平成２４年４月吉日

各 位 殿

第１５４回日本獣医学会学術集会

会 長   谷口 和之

（岩手大学農学部）

［公印省略］

謹啓

 陽春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第１５４回日本獣医学会学術集会が、平成２４年９月１４日（金）から９月１６日

（日）までの３日間、岩手県盛岡市の岩手大学キャンパスを会場として開催されることに

なりました。現在、関係者一同は、実行委員会を中心に、鋭意準備を進めているところで

す。

近年における生命科学、分子生物学の発展は、人と動物の関わりが、地球上における運

命共同体であることを深く証明しました。すなわち、ゲノム上の遺伝子数やその構成は種

間に大きな差のないこと、動物に発生する感染症や病原体は、もはや動物固有のものでな

いこと、また仮に固有のものであっても人類の生活に著しい影響を与えることなど、動物

界と人間界にはバリアーは存在しないことが強く示唆されています。そして獣医学は、こ

の大きな領域を正面から受け止めることの出来る重要な科学集団です。

本学術集会は、獣医学あるいは獣医療に関わる多くの関係者が、上記領域における諸問

題に関する研究成果を学術発表することで、最先端の貴重な情報を交換できる場です。私

たちは本学術集会が今後の獣医学の更なる発展に大きく貢献できると確信しております。

また本学術集会では、学会員に向けた特別講演や、市民にわかりやすい情報を提供するた

めの市民公開講座も、開催を予定しております。

本学術集会には、例年約１，２００名の参加者が見込まれています。そのための準備運

営には、会場設営費、人件費、特別講演や公開講座などの招待者の旅費や宿泊費などに多

額の経費が必要です。必要経費のうち、大部分は参加者登録費および展示収入などにより

賄いますが、諸企業からの浄財のご援助もお願い申し上げなければならないのが実情です。

つきましては、この第１５４回日本獣医学会学術集会をより実り豊かな意義深いものと

するため、宜しくご援助を賜りますよう、特段のご高配をお願い申し上げる次第でござい

ます。

また、大変恐縮でございますが、本学術集会で開催致します機器機材、医薬品、出版図

書などの展示会に下記の要領によりご出展を賜りたく、ご案内方々お願い申し上げます。

謹白

第 154 回日本獣医学会学術集会 展示募集案内

1．展示期間   平成 24 年 9 月 14 日（金） 13:00~17:00 予定

         平成 24 年 9 月 15 日（土）  9:00~17:00 予定

         平成 24 年 9 月 16 日（日）  9:00~14:00 予定

2. 展示場所    岩手大学キャンパス        岩手県盛岡市上田三丁目 18 番 8 号

3．展示料金    １ 小間  ：  84,000円（消費税込）

4．設備 １ 小間 ： 展示台    1 基 （幅 180cmｘ奥行 90cm 予定）

      ： 椅子     2 脚

               ： バックパネル 1 枚  （幅 180cm×高さ 210cm 予定）

                 ：  コンセント   1 口  （300 ﾜｯﾄまで）

               ：  講演要旨    1 部   (大会当日に進呈)

          ※テーブルクロス、延長コード等は出品者各自でご用意ください。

           ※電気を 300 ワット以上使う場合別途実費を頂きます。

          ※基本小間サイズ：W1800mm×D900mm×H2100mm 予定

5．ブース位置の決定

（１）お申し込みいただいた展示ブースの配置場所につきましては、主催者側にお任せ下さい。

（２）関連企業と隣接したブースをご希望の場合には、別途お申し込みください。

（３）安全及び運営等の面で、展示ブース配置場所を変更していただく場合がありますので、

あらかじめご承知おきください。

 （４）自社展示ブースを持込む際は事前に御連絡下さい。

６．搬入・搬出 9 月 14 日（金） 9:00 ~ 12:00 まで設営可能。

9 月 16 日（日）16:00 までに撤収を完了してください。

７．展示物の管理  展示小間の展示物については出品者各自で管理をお願いします。

８．展示の申込締切日

 平成 24年 7月 31日（火）

９．申込方法      展示出展申込書（別紙）に必要事項をご記入いただき、

下記にお申込みください。

有限会社 瀬戸広告社

 〒113-0033 東京都文京区本郷 1-7-10

 電話 03-3812-4310、FAX 03-3812-4399

         e-mail:info@seto-ad.jp

10．支払方法   請求書を送付しますので、指定の日（請求書に記載）までにご送金ください。

 154 回日本獣医学会 展示申込書

㈲瀬戸広告社 御中

東京都文京区 1-7-10

FAX : 03-3812-4399

■必要コマ数           コマ

■展示料金             円

御社名

          〒

郵便番号／住所

連絡先電話番号

連絡先 FAX 番号

E-mail アドレス               ＠

所属部署名／申込担当者名

展示内容

必要電力量

搬入出方法 ※ご予定を○囲みでお願い致します  （  車輛  ／  宅配便  ）

備考